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Konst, foto, konsthantverk, musik och mat  på Malungs 
Finnmark, i byarna mellan Malung och Hagfors.

www.kulturitiomilaskogen.se
   070-63 606 62 

24-26 juli 202524-26 juli 2025
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Bäste besökare!

Bäste besökare.
Det händer att vi får brev och telefonsamtal från långväga besökare där 
de berättar att Kultur i Tiomilaskogen spelat roll. Ord som upptäckarglädje, 
vederkvickande koveser, inspiration, oväntade möten, skogsmystik, hög 
belöningsfaktor, om äkthet och vyer som vidgats och att här – i Tiomilasko-
gen - var den enda plats de känt att tiden stått stilla.
Det är stora ord. Vi känner oss ödmjuka inför dem. Associationen till de 
”gamla tiderna” känns enligt många besökare närmare här än på
andra håll. Lite på tvärs, eller en motvikt mot ett samhälle där allt ska vara 
exklusivt och tipptopp. Därav vittnar också många av de utställningslokaler 
som erbjuds; 150-åriga logar, hölador, ladugårdar, stall och gårdstun. Även 
bilden på broschyrens framsida du håller i handen doftar gammalt, trots 
att den bara har ett par år på nacken.
Vi är stolta över att kunna erbjuda en upplevelse som sträcker sig över 
många eror. Det gamla och det nya i samma paket. Det är det som är en del 
av Kultur i Tiomilaskogen!
Nya utställningsplatser i år är Brunnberg och Nordkvien. 

Varmt välkomna!

Ann-Britt Gustafson
Ordförande i Tiomilaskogens kultur och kuriosasällskap 
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1 Andersviksberg
Krestaffersgården 
Kristoffer Kristoffersson byggde gården 
mellan 1887-1890. Gården bestod då 
av bostadshus, ett stall med ränne och 
en låg ladugård. Ladugården och ladan 
byggdes 1949 till nuvarande utseende.  
Bostadshuset byggdes om 1960. 
Gården har gått i arv I fyra generationer.

Café i ladan: Mackor, hembakat bröd, våfflor, kaffe, the, saft läsk och glass.  
Hantverk i ladan - Ramona Johansson - handgjorda smycken av pärlor och stenar 
Elinor Elovsson - handmålade canvastavlor med kattmotiv mm
Morgan Johansson - metallslöjd bl.a. Välkommen-skyltar
Rosita Elovsson - Kuddar i ylle  

Sönner Boa och på gården - loppis, antikt och kuriosa 
Ladan -  loppis, “nött & nytt” med bl.a. inredning, kläder och barnsaker

 
Öppettider: torsdag–lördag 10–18

Kontaktperson: Mojje 070-627 89 56

Vänligen inga andra djur än våra egna!

----------------------------------------------------------------------------------
Ta med er kontanter! Swish funkar oftast, 

men inte alltid på Finnmarken.

Onsdag 23 juli kl. 17 tänds kolmilan
på Lisskogsåsen - se sid 29 
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2 Tyngsjö
VÄLKOMMEN TILL PRÄSTGÅRDEN!
Servering alla dagar - Lisra Henrik & Gadd Johan serverar RAGGMUNK & FLÄSK, 
korv och bröd, och fika. 

Livemusik vid Prästgården - fredag och lördag kl. 13, TILDE & GUSTAV under-
håller med svenska klassiker, lite jazz, omtolkningar av 80-talslåtar.

Prästgården - Sockenstugan
Marianne Lisra, Malung - Handvävda mattor, väskor, dukar, kuddar samt tovade saker.
Stefan Kull, Stockholm - Säljer  konsthantverk i trä, skålar och tavlor. En del av intäkterna 
går till Barncancerfonden  
Ellen Sjöblom, Tyngsjö - säljer egendesignade troll, vantar och strumpor i handspunnet 
ullgarn, säljer även tröjor och keramik.
Sofie Lövstav, Västerås: Säljer sina egenillustrerade barnböcker som utspelar sig i Tyngsjö, 
de handlar om att stärka barns självkänsla, säljer även akvarelltavlor
Hälls Snickeri & design, Västerås - svepaskar, fat, knivar, höstolar, ponchos, linjackor mm
Barbro Johansson, Tyngsjö säljer nybakat matbröd
Karl-Erik Sakofall, Tyngsjö: Säljer den populära ljugarbänken. Tar även upp beställningar. 
Säljer även bakbord och bakgaller.
Maria Nilsson Kejsarberg, Karlstad: säljer pelargoner, hembakat, godis och tunnbröd
Sofia Kejsarberg, Karlstad: här finns handgjorda läderföremål för vardagligt bruk 
som väskor, skålar och annat smått och gott

Ladan
Ta en nostalgitripp in till Yvonne från Malung. Här  finner  du  både  antikt  och kuriosa. 
Ulrika Källmodin, Malung - säljer egendesignat hantverk
Paradiset Elisabeth Jonsson, Matfors. Delikatesser av olika slag, marmelad, sylt, 
handgjorda trätavlor och brickor, tovade sittdynor, garn mm
Finnskogens Ostaffär, Lekvattnet. Roland Visser säljer ostar tillverkade av mjölk från 
hans 35 getter. hårdost typ Gouda, brie, chevré, vit kaprin, grill-ost, salldsost och kaf-
feost.
Jan Eriksson och Jan Stig Folkesson, Ludvika: säljer korvar och rökt fläsk från Karelius, 
forbondekorv från Färila och hästkorv samt rökt fisk.
Fredrik Haeffner Lasse-Maiaz, Karlstad (Maria Lagerman) Säljer linnefrotte, Marias 
designade dukar och lite annat, samt böcker ur Psalmboks- och Bibelmuseet på Kroken
Stefan Hildingsson, Järfälla - mobil kaffeglädje med Fogarolli - Från en enkel svart kopp 
kaffe till espresso och lite mer avancerade kaffedrinkar

Öppettider: torsdag-fredag 10–18 lördag 10–17                    TA MED KONTANTER -
Kontaktperson: Lars-Eric Byqvist, tel: 070-593 75 17             SWISH FUNKAR INTE
      ALLTID PÅ FINNMARKEN
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2:3 Utställare Tyngsjö Bygdegård

Gustaf Altin     Konstsmed: tillverkar konst och bruksföremål i traditionell   
                                                 teknik, tar emot specialbeställningar och säljer direkt från        
                                    ässjan.
Anna-Lena Andersson Tenntrådssmycken, keramikhästar, handmålade glas och   
 betong, handvävda mattor. Servering med kaffe, våfflor,   
 korv, laxburgare medromsås, mm
Alas Delikatesser, fiskbilen Färsk frusen fisk och skaldjur, varmrökt fjällröding, lax,   
 makrill, romsås och skagenröra.
Per-Åke Eriksson Kreatör: Tillverkar skärbrädor, uppläggningsbrickor,      
 smörknivar, stekspadar, skedar, svepaskar, kåsor, gryt-  
  underlägg. Allt i olika träslag. Tar emot beställningsarbeten.
Ingela Gyllenvåg Lyckospira krukmakeri med keramikern Ingela Gyllenvåg   
 säljer brukskeramik och skulpturer. Allt i små unika  upp-  
 lagor, med en konstnärs särskilda känsla för färg och form
Målar Kristina Johansson Handmålat glas och porslin för personliga gåvor och   
 bröllop, födelsedagar och hundutställningar mm. Motiven   
 varierar alltifrån den egna hunden, hjortron, skotrar till   
 rödingfiske och älgjakt! samt ”press-on”-naglar. Hon har   
 själv lackat och dekorerat dem.
Annika Lindqvist Kyra handkraft - pärlor, smycken och smyckedelar,   
  läderband, remmar
Yvonne Nord Hantverk, tovade mössor och vantar
Sven-Erik Olsson Tillverkar spel och saker i trä för alla åldrar såsom bords- 
 kubb, ringen på näsan, klättraren och olika knep och knåp.
Lilian Rådman Målar på trä och har designat 40 olika ”Byhästar”. Säljer  
 bordstabletter, stickat, virkat, hembakat fikabröd, gelé
Gunilla Sillen Stickat och virkat
Inga Järnberg Silversmide
Lars-Åke Wiklund Gubbstolar, bord och vitrinskåp
Snees Folke Egentillverkade trähästar, fåglar och  
 gubbar
I uthuset - Daphne Oosterlaan Är verksam som konstnär och stoltserar  
 med flera lokala och internationella   
 utställningar, konstmarknader och konst-
 helger. Målningarna är en färgstark spegel  
 av hennes dagliga liv. Det är bekanta   
 scener som ofta få folk att le. Många   
 år av träning och målarlektioner har gjort det möjligt att   
 utveckla sin egen karaktäristiska stil. Stiliserade grafiska former,  
 med starka färger och konturer är återkommande motiv i hennes  
 arbete. Inspirationen kommer från naturen, foton och semestrar.   
 www.daphneoosterlaan.com

Öppettider: torsdag-fredag 10–18, lördag 10–17
Kontaktperson: Bång Berit Norén 070-792 24 65
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Tyngsjö kyrka 
Under kulturdagarna är Tyngsjö kyrka öppen och tidvis även bemannad av kyrkans medar-
betare. I kyrkan finns möjlighet att tända ljus i ljusbäraren eller bara sitta ner en stund. Det 
finns också ett litet pysselbord där barnen kan rita, måla och pyssla i vuxens sällskap. 
Välkommen!
Öppettider: torsdag-fredag kl. 10-18, lördag 10-12.  

Tyngsjö Vildmark
Stugby, Camping, Outdoor
Öppettider under kulturdagarna 09-11 samt 15-18
Kiosk med glass, kaffe, drycker, souvenirer
Vildmarkscafè för fika. Välkommen! www.tyngsjovildmark.com 
Kontaktpersoner: Annina och Björn Gurtner Kropf 070-286 40 10

Tyngsjö Norra Västerfall
Här finns Elisabeth Ludvigsson Lundman, Filipstad med honung och andra produkter från 
bin. Elisabeth har även betong för hem och trädgård och prydnadssaker i tyg och trä.
Här finns också Christina Ludvigsson, Tyngsjö med ullprodukter och fårskinn. Träffa 
Christinas får som också är här på gården.
Elisabeth visar en fotoutställning om Västerfall och en utställning med naturbilder 
och om vatten i olika former. 

Öppettider: torsdag -fredag 10-18, lördag 10-17
Kontaktperson: Elisabeth Ludvigsson Lundman, 073-098 15 24, 070-514 03 83

2:4

2:5

2:6
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3

Waisgården, Nybofjäll

Milsjöheden

Waisgården byggdes under 1800-talets förra hälft. Gården består idag av ett större 
parhus, en bagarstuga och en större lada. Grundrester visar på att fler byggnader rests 
från begynnelsen. Gården fick sitt namn av släkten Väisainen som invandrade från Fin-
land.
1963 övertogs gården av Erik och Marianne Wannfors. Erik var akritekt, sonen Henrik 
och sondottern Cecilia, två av de fyra nuvarande ägarna är också arkitekter med stort 
intresse av byggnadskultur. Den tredje ägaren Erika Bellander, också barnbarn till Erik, är 
konstnär med huvudinriktning fraktalkonst. Övriga barnbarn är också mycket konstnär-
liga och hade förra året en utställning av konst och hantverk på Waisgården. 
I år kommer vi att ha Erikas fraktalkonst som huvudtema. Den kommer att visas i det 
förra året renoverade stallet. Henrik kommer att berätta om gården och lägger fram sina 
böcker “Så målade man” och “Husets ABC” till försäljning. Möjligen blir det också cirkus-
föreställning, men våra artister är mycket upptagna under sommaren, så vi får se... 
Välkomna till oss på Waisgården 
Öppettider 10-18  
Servering av kaffe och hembakta bullar.  
Parkering finns på tomten.

Kontakt: Karin Wannfors 070-880 66 77

4
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5

Välkommen till Högåsen!
Sydligaste nu bebyggda torpet i Malung-Sälens kommun. 
Första kända kartan över ”Finntorpet Högåsen” är daterad 
1848. 
Ursprungskartan upptar flera byggnader och åkerplät-
tar varför koloniseringen kanske tog sin början redan tidigt 
1830-tal? 
Ursprungskartan upptar endast området runt byggnaderna. 
Nuvarande fastighet där totalarealen är drygt 37 ha kom 
troligen till vid Storskiftet på 1850-talet. 
Såvitt vi vet har fastigheten gått i släkten hela tiden, dvs. 
snart 200 år. 
Den öppna sjön, den frusna sjön och allehanda gångstigar 
utgjorde kommunikationslederna med omvärlden. Bilväg byg-
gdes till Högåsen i slutet av 1970-talet. Därefter har det 
varit en väl utnyttjad fritidsbostad för semester, jakt, fiske mm. 
Nuvarande ägare är Henrik Algotsson med familj, sjätte generationen. 

Vad finns nu att göra vid sitt besök på Högåsen? 
A. Rundvandring inne i huset, finns mer än 200 olika nyttoföremål förtecknade från 
självhushållets tid att se och läsa om. Dessutom finns många gamla foton mm att beskåda. 
B. Besöka ett antal minnesmärken i gårdens närhet. Karta och korta textavsnitt finns att 
låna. 
C. Ta en promenad ner till Bredsjön och njuta av lugnet vid strandkanten.
D. Lyssna på berättelsen/diskussionen om och kring arbetet på torpet, skogsarbetet/
flottningen, skogens  användning mm. Ca. kl. 12.00 och15.00.

Sist men inte minst finns det möjlighet att köpa dryck, kaffe, te och bröd från Astrids café 
(sjunde generationen)servering ute vid brasan på gården. Där finns också möjlighet att 
inmundiga lunch i form av kolbullar som man lagar själv eller med handräckning! 

Öppettider: torsdag-lördag 10-17
Kontakt:  Bengt Algotsson 070-322 65 40

Varmt välkomna till den rofyllda miljön på Högåsen!
Koordinater 60.2145 och 13.9095

      Högåsen
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6 Gustavsfors
Gustavsfors Hembygdsgård
Servering alla dagar av motti och fläsk, laxwraps 
från Gustavalax, kaffe/läsk med hembakat, 
smörgås, varmkorv  med bröd. 
OBS! Motti serveras mellan kl. 12.00-16.00
Försäljning av tunnbröd bakat i vår 
bagarstuga, även försäljning av honung från 
Dalens honung i Hagfors. 

Och så finns alla möjligheter att köpa Gustava-
lax i alla dess former och smaker.
Karelius från Lima kommer så då kan ni också passa på att ladda kylskåpet med bland annat  
björnkorv, renkorv och grillkorv. 
Besök våra många muséer och under lördagen kan du se hur en stickhyvel fungerar när den 
körs. Den körs klockan 11 och 13 på lördagen. 

Utställare på hembygdsgården 
Knotebo Gård med handodlade ekologiska grönsaker, ägg från frilandshöns och andra läckerheter.
På plats torsdag och lördag.   
Fredrik Andersson säljer handgjorda köksknivar, skärbrädor och smörknivar. Även lösa 
knivblad-smidda  eller slipade- för den som själv vill prova på att göra sin egen kniv. 
Anna Hollsten, Forshaga. Med sitt signum Smulkotte utforskar hon sin kreativa sida genom 
virkade  verk och tillverkning av örhängen.  
Jästhuset – en liten gårdssbutik kombinerat med ett bageri/bryggeri på Långåsfallet i 
Skattlösberg.  Säljer svagdricka, hårdbröd, matbröd, marmelader, ägg, senap från Loos och 
äppelmust och  vinäger från PA frukt i Kivik. På plats fredag. 
Hån skinnbod Är en nöt-och fårgård med djur som betar på Håns naturreservat. Den främ-
sta produkten är  fårskinn och har idag i vårt sortiment fårskinn med vacker lock och glans 
och som har en stor variation i  färgsättning. Skinnen går från helt vita och grå, över mel-
erade i skiftande nyanser till svarta.  
Lisbeth Matthed från Äppelbo kommer med stickade vantar och raggsockor i olika mönster 
och former,  och lite annat smått och gott. 
Britt-Marie Modig stickar tröjor och sockor under de mörka vinterkvällarna. Det kommer 
också att finnas mängder av böcker att ta del av. 
Tinarts Betonghantverk har med sina handgjutna trädgårdsdekorationer och annat fint för 
hemmet. 
Christer Wilhelmsson från Kvarnberget visar sina motiv från naturen men han har också 
många andra  motiv som bilar, människor mm.  Kanske har han med några älghorn också!
Siv Ahlin från Ekshärad har kokat saft, gelè, marmelad och annat gott som vi har möjlighet 
att ta del av. På plats fredag och lördag
Linnea Byberg som under sin fritid virkar olika jättegulliga sagodjur.  
Christer Karlsson från Gustavsfors visar sina popkulturkonstverk och vackra flygfoton över 
bygden. Doftljus, tvålar och rumsdoftsfigurer med annorlunda dofter, från viol till tropiska 
frukter, samt bruksföremål i plast och betong finns också till försäljning - allt hantverksmäs-
sigt lokalproducerat i Gustava.
Jan-Olsgården – gårdsmejeri där kärleken till getterna och deras välmående alltid är i fokus. 
Glada  getter ger den bästa mjölken som sedan förädlas i det lilla Gårdsmejeriet till yoghurt 
och getostar i  världsklass, man har erhållit många fina priser för sina ostar. På plats tors-
dag.

Den nyrenoverade Almastugan 
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Gustavsfors hembygdsgård forts.

Annica Nilhage skapar smycken, örhängen och armband med omsorg och kärlek, men också 
halsband,  nyckelringar, pins och väskor. Smyckena tillverkas i polymerlera, Sculpey, Fimo 
eller Cernit. De bränns i  ugn och leran blir fjäderlätt. Smyckesdelarna ska inte innehålla nickel 
så en del är gjorda i silver och med  silverplätering, andra i rostfritt stål. En del örhängen är 
gjorda av kirurgiskt stål, vilket även känsliga öron  och hud skall tåla. Gå gärna in på min ins-
tagram sida@tusen.skona. Välkommen att köpa dina  favoritörhängen i sommar!
Jenny Hollsten virkar väskor i olika modeller. 
Hagfors flugfiskeklubb med Kenneth visar flugor av all de slag och även hur man binder dem. 
Annica Håkansson kommer med scrapbooking-kort, virkade grytlappar och napphållare, egna 
disktrasor  och annat egentillverkat 
Mats Hedman, en gustaving som återvänder hem och som har med sig knivar av olika slag – 
jaktknivar,  bruksknivar, täljknivar, smörknivar och lite annat smått och gott. Kanske drar han 
nån låt på sitt dragspel  också. 
Sällskapet Gustavaforskning informerar om sin verksamhet och visar också vilka olika 
skrifter som  föreningen har att sälja. 

Vi säljer t-shirts, kassar, posters och bygdeböcker. 

Musikunderhållning på hembygdsgården
Torsdag 24 juli klockan 13 Då får vi besök av Ulf Persson från Råda, 
dansbandsmusiker och sångare, som framför allt från Sven-Ingvars till 
countrylåtar. 
Fredag 25 juli klockan 13 bjuds vi på folkmusiklåtar, visor, country, 
irländskt och nån Dylanlåt. Musikanterna är riksspelmannen på durs-
pel Christina Lundqvist, fiolspelaren Joel Hermansson, yrkesmusikern 
och basisten Kent Olsson och sist men inte minst den gitarrspelande 
Anders Westerlund. 

Öppettider torsdag-lördag 10-17 
Kontaktperson: Britt-Marie Modig tel. 0563-26054, 070 6094144

Gustavsfors Bygdegård
Servering finns med kaffe m bröd, korv m bröd, dricka, godis, glass och handikappramp 
och hjärtstartare finns. Här finns också möjlighet att köpa Tiomilalotter, t-shirts med 
tryck,tygkassar.
Aase Knudsen Jensen Gustavsfors - betongskulpturer, hemstickade vantar , mössor, 
tröjor med mönster mm
Tabita Leverström Hagfors - div. hemstickat, stora tröjor med mönster, typ Norsktrö-
jor mm
Inga Lill Dalsman, Mjönäs - div. keramikprodukter (brukskeramik, stengods,lera)
Lena Söderström Kil - handmaskinstickat, virkat, tovat, älgsockar, sytt till alla- från 
baby till svärmor.
Olov Bäck Äppelbo - smide & landskapssklockor i trä mm.

Öppettider: torsdag- fredag 10-18, lördag 10-17
Kontaktperson: Mikael Helgesson 073-088 37 21

Hjärtligt välkomna!

6:1
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Gustava Parken
Välkommen till Gustava Parken i Gustavsfors!
Konst- och fotoutställning i Tiomilaskogen – Natur, ljus och 
uttryck!
När: torsdag - lördag mellan kl. 10-17, var: Gustavsfors 163
Vi öppnar dörrarna till en unik konst- och fotoutställning i Gustavsfors Gustava Parken. 
Initiativet kommer från fotografen Peter Rondaan. (Rondaan Photography: webbsidan: www.
rondaan.se)

Peter har bjudit in 9 fotografer från Hagfors Fototeamet samt en konstnär att ställa ut sina 
verk tillsammans. Besökarna bjuds på en stämningsfull och varierad upplevelse – med fokus 
på natur, ljus, detaljer och kreativt uttryck. Från stilla landskap till färgstarkt måleri – här 
möts olika perspektiv i en gemensam passion för bild och form.
Konstnär Jorunn Jacobsen-Grangert
Hagfors-Uddeholm Fototeam: Per Grangert, Irene Karlsson, Kurt Broquist, Gunnar Fröd-
ing, Svafar Gestsson, Jan Haffling, Torbjörn Sjökvist, Cina Berg, Hans Johannesson och 
Peter Rondaan

Möjlighet att campa eller hyra stuga finns hos oss. Vi erbjuder: Trivsamma campingplat-
ser – för tält, husbil eller husvagn, charmiga stugor – fullt utrustade för en bekväm vistelse 
nära skogen. Här bor du naturnära med fina möjligheter till vandring, orientering, bad och 
avkoppling. Gustavaparken ligger i direkt anslutning till den vackra tiomilaskogen och passar 
perfekt för både aktiva dagar och lugna kvällar vid lägerelden. Boka enkelt via vår hemsida: 
www.gustavaparken.se
Välkommen att uppleva skogen, lugnet och gemenskapen – oavsett om du kommer under
Tiomilaskogenshelgen eller vill njuta av en annan tid på året!
Kontaktperson: Peter Rondaan Tel: 070-636 69 22 Välkommen att upptäcka, uppleva och 
inspireras!

6:2

Försäljning under dagarna på olika platser i Tiomilaskogen 
av posters, tygkassar, tiomilahästar, böcker, och t-shirts



12

Gustav Adolfs kyrka

Torsdag kl. 10-14 -Kyrkan öppen för vis-
ning av gamla klenoder. Fika serveras.

Fredag kl. 13 Lunchkonsert Trio Panchis
Kl. 14-16 Vi bjuder på kolbullar

Kl. 17 Konsert med Gamla Polare med 
Ingvar Karlsson
Efter att Ingvar Karlsson slutat i Sven-
Ingvars Orkester som han startade 1956 
dröjde det inte länge förrän han tillsam-
mans med polaren Kalle (Taje) Forsgren 
startade gruppen Gamla Polare 2013. 
Kalle spelade på 60-talet med Göran 
Zetterlunds orkester och vikarierade 
ibland för Sven-Erik Magnusson. Gamla 
Polare fylldes senare på med rutinerade 
musiker som Anders (Mo) Andersson 
från Åmål på dragspel och bas och Jonny 
Nilsson från Säffle som sedan fullbordade 
gruppen sin trummor. Gamla Polare gjorde 
2022 en CD med populära låtar ur reper-
toaren. Gamla Polare för en genuin spelglädje.

Trio Panchis spelar mycket finstämda och lugna låtar, men även Lasse Berghagen, Östen 
med Resten och andra. Olle Johansson, Donald Brokvist och Per-Olof Land heter pan-
chisarna

Lördag kl. 10-14
Kyrkan är öppen för visning av gamla klenoder. Fika serveras.
Kontaktperson: Jan Bohlin 070-576 83 26     

Ta med kontanter. 
Swish funkar oftast, men inte alltid.

7
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8 Uvanå
Välkommen till Fiskestugan (byns gamla tvättstuga) vid 
nordvästra stranden av sjön Nain i Uvanå. Här kan du besöka våra utstllare och 
ta en fika eller äta något gott i vår servering.
Utställare
Salong Harmoni Munkfors. Susanne Jormesäter Ekologisk hudvårdsterapeut, säljer hud-
vårdsprodukter från Maria Åkerberg. Handgjorda möbler i trä för inom och utomhusbruk. 
www.harmonimunkfors.se
Lars-Gunnar Hedlund, Hagfors - Tillverkar och säljer trähantverk, vädergubbar, träpussel, 
svarvat alster av älghorn samt tändstål.
Rikard Häll, Ekshärad - Kommer på lördag klockan 13,00 och kör så det ryker med sin last-
bilsburna flishugg.
Jackie Lucas, Cambridge - Egentillverkade smycken och diverse hantverk.
Karin Gustavsson, Kode norr om Göterborg - Syr som hobby. Smarta saker som löser 
vardagliga problem t.ex. olika typer av förvaring. Syr också en del kläder till barn, vuxna och 
hundar. Jobbar både med vävda och stickade material.
Borstbindare Gunilla och Tommy Halvarsson, Torsby -Tillverkar borstar allt från piasava för 
utomhusbruk till brödpenslar och fina dammvippor i gethår.
Utställning av veteranbilar.
Jonas Stål, Frövi - Kommer och fyller luften med härlig doft f hans mobila rökskåp. Det finns 
möjlighet att införskaffa sig bitar av varmrökt hjort, vildsvin och kyckling. Kanske letar sig 
det rökta köttet in i någon läcker macka eller någon annan produkt i utbudet. Vem vet?
Björns bigård, Kristinehamn - ”BIKUPEMUMS” 28 olika smaker av svensk flytande honung.
GLASS LENA Hjelte, Höje - Kommer med sin goda SIA glass.
Mark Verlaan Råda - Stubbfräsnings markarbeten och hyrmaskiner.
Vildmarksliv, Ekshärad, Peter och Irina Sundelin - Försäljning ur sitt sortiment för friluftsliv. 
Friluftskök och redskap tex muggar och kolbullepannor, jakt och fiskeutrustning kläder mm.
Rallybil - Morgan Björn kommer och ställer ut sin våldsamma SAAB V4.
Uvanå Skogs AB - Visar upp delar av sin maskinpark.
Råda lastvagnsservice - försäljning av verktyg, “braåha”-grejer till olika typer av fordon, 
utrustning för skog- och trädgårdsarbete
Agneta Redin Eriksson - är på plats på lördag och visar nålbindning och berättar om teknik-
ens historia och utveckling.
Trubadur Krister Frid, Gävle underhåller under dagarna - Specialist på allsång och total 
närvaro med publiken. Allt från Dan Andersson till Metallica. Nutida musik som blandas med 
dåtida. Kom gärna och önska din favoritlåt sjung gärna med.

Servering av våra viltspecialiteter och hembakat kaffebröd. Vi fortsätter med vår succé  
Älgsuovas i pitabröd, lokalproducerad korv från Hemgården. Avsluta med en god kopp kaffe 
och vår populära hjortronpaj med vaniljsås.
Flera utställare och eventuella ändringar kan förekomma efter broschyrens tryckning.
Öppettider torsdag-fredag 10-18, lördag 10-17 - Varmt Välkomna önskar Team Uvanå
Kontaktperson: Katarina Hedlund 073-064 20 84
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9 Avradstjärn
Utställare Norra Kvantåsen
Smaksinnenas skafferi - delikatessföretag som har många i både länder och smaker, säljer 
allt från marmelad till olivolja. Ålskar chili, vitlök och lakrits, starka, äkta smaker med kvalité. 
För alla som gillar mat och bak.En förtrollande värld av smakupplevelser. Nås på fb eller insta-
gram.Varmt välkomna till mig och mina smakvänner/Anneli
Anne Gronert - smycken i egen design och tillverkning med stenar i Swarovskikristall, ädel-
stenar, naturmaterial mm. Emile Bijoux finns på FB och instagram
Eva Wistedt Enviken - guld och silversmed och hade den stora turen att tidigt i livet hitta 
vägen till mitt eget kreativa uttryck. Min kärlek till metallerna, främst silver och guld, alla 
tekniska lösningar och finurligheter man ställs inför i det här yrket fascinerar mig fortfar-
ande, 30 år senare. Jag berättar ofta historier med mina smycken, visualiserar en känsla 
eller beskriver ett minne, de flesta har ett lyckligt slut. Jag har en fysisk butik i Enviken där 
du kan träffa mig eller titta på min Webbshop: evawistedt.se Mina smycken finns även på 
Handslaget i Rättvik.
Åsa Magnusson, Åsas Myror -tillverkar och säljer hantverk för hem och trädgård. Skålar, 
fat m.m i betong. Myror i olika storlekar i galvad tråd som lackeras svarta. Trollsländor i olika 
storlekar för trädgården, tillverkade i galvad ståltråd och glaspärlor. Träd i olika former, stor-
lekar tillverkade av olika sorters ståltråd.
Jeppe Stridh, Veberöd - egen tillverkning av handsydda koppel i olika modeller. Vandringssta-
var, skjutstavar samt stödkäppar av gotländsk en och horn. Material till den som vill göra sin 
egen stav. Hemsida www.stridhshundägarskola.com
Maria Lindberg Design Järvsö - Plagg i naturmaterial färgade för hand. www.marialindberg.nu
Christer Johansson Gamleby - varmrökt fläsk, eventuellt andra rökta produkter.
Erik Vargtand, Stora Skedvi -  Konstsmide och skulptursmide. Erik har sin ässja med så den 
som vill kan prova på att smida.
Åsa Karner, Stora Skedvi - Målningar i bland annat akryl.
Lena Mobakk, Hagfors -  Målar akvarell, blandteknik. Hämtar inspiration från natur och 
gamla bruksföremål. Målar av egna foton och vill att målningarna ska se äkta ut, man ska 
känna doft och känsla när man ser målningen. Mönsterstickade vantar i alpackagarn m.m.
Forbondeasken Leif Andersson, Gustafs - konsthantverk i svepteknik, askar, fat och skålar 
samt praktiska bruksföremål i trä.
Yvonne Hagéll och Ewa Erkgärds, Hagfors - möbeltapetserare som har försäljning av stolar, 
soffor, lite smycken och begagnade kläder.
Knivmakar´n Gunnar Slöjdare - tillverkar bruksknivar, jaktknivar och smyckeknivar. Smider 
egna blad s.k. damasksmide.
Rackarungens - här han du köpa växtbaserad och skonsam hudvård som vårdar och balan-
serar.Samtliga råvaror är av organiskt ursprung och lätta för både kroppen och naturen att 
bryta ner. I sortimentet finns tvålar , krämer och oljor, skapade utifrån omsorg för naturen 
och din hud. Produkterna är varsamt framtagna av Emma Kronberg , botanisk hudvårdstera-
peut, med lång erfarenhet när det kommer till olika hudtyper och huduttryck. I sortimentet 
finns även klimatsmarta bivaxdukar, handrullade bivaxljus och tidlösa ljushållare som är 
tillverkade i egen design. Utöver tillverkning och försäljning erbjuds även botaniska



15

workshops och föreläsningar. www.rackarungens.se instagram/rackarungens facebook/
rackarungens
Dan Henriksson, Hammarö - keramiker som deltagit i bl.a. Liljevalchs Vårsalong och Värm-
lands Konstförenings Höstsalonger. Utifrån stengodsleran skapar han gods för såväl inom 
som utomhusbruk i form av ägg, fiskar, fågelbad, figurer m.m.
Marina Bonnevier, Gävle - keramik, konst. Verksam i Norra Åbyggeby 1 mil NV om Gävle. Där 
driver hon sitt företag med ateljé och butik på gården. Vill du besöka gården så ring innan 
073- 801 99 22. Brukskeramik som ser ut som trä, vackra och annorlunda inslag till ditt 
hem. Keramiken används, med fördel till matlagning och servering. Skulpturer i olika former, 
kroppar och klot m.m. allt i stengodskeramik som år glaserad eller vaxad. Tavlor målade i 
akryl på canvasduk. Motiven kretsar just nu kring orber, klot och väldigt vänliga, busiga runda 
former. Rörelse och lust är ledord i mitt skapande, formen föder liv … inre liv där vår verkliga 
kraft finns. Varmt välkommen in i min värld!
Hälleforsekan finns hos oss under dagarna. En träeka gjord av Klas är första pris i Tiomi-
laskogens lotteri. Du kan beställa din eka och få den som du själv vill ha den
Johan Larsson, Ölme - Mor Carins ostkaka och kalvdans. Olika sylter. Gustavalax. Är hos 
oss torsdag och fredag ev. lördag.
Jan Matsson, Våmhus - korgmakare, korgarna är gjorda enligt gammal hantverkstradition 
från grunden av gammal fura.
Anneli Backman Hagfors - Gjutna alster för inom och utomhusbruk. Virkade väskor, stickade 
vantar och raggsockor.
Ingela Blomberg, Hagfors -  försäljning av tovade vantar och annat smått och gott.

Lotta och Ann-Britt bakar ev. tunnbröd till försäljning om tid finnes.

Finns gamla kort och urklipp att titta på. Vi säljer t-shirt, böcker, 
kassar, tiomilahästen och posters. Eventuellt tillkommer utställare 
efter tryckning av broschyren.

Musik på Norra Kvantåsen
Fredag 25 juli kl.15 - Sören K spelar gitarr och sjunger visor. Gam-
malt och nytt.

Lördag 26 juli kl. 15 - Välkommen på en musikalisk upplevelse! 
Fredda & AW bjuder på sång, gitarr, munspel och mandolin. 
Med energi och glädje framför denna duo välkända svenska 
och internationella låtar.

Servering:
Torsdag Motti och fläsk, stekt sill och potatis
Fredag Motti och fläsk, köttfärspaj med bröd
Lördag Motti och fläsk, älggryta och potatis
Dessutom alla dagar våfflor, korv, kaffe, te, dricka, 
glass och olika sorters hembakat
Öppet: Torsdag och fredag kl. 10-18, Lördag kl. 10-17
Kontaktperson: Ann-Britt Gustafson tel. 070-2466552

Ta med kontanter. Swish funkar oftast på skogen, men inte alltid.
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10

Fattigskogens Vildmarksby

Fattigskogens Vildmarksby erbjuder paket- och helhetslösningar för alla målgrupper. 
Allt ifrån jakt/fiske & äventyr till bröllop/högtider & festligheter.

Läger och företagsevenemang. Helpension eller självhushåll, ensam eller i grupp. 
Vi löser det mesta. www.vildmarksbyn.com

Under kultur i Tiomilaskogen erbjuder Restaurangen dagens lunch och middag. 
Alltid flera rätter att välja på. Lunch serveras från 11

Smörgåsar, kaffe/te, gofika, glass och godis.
Hos oss kan ni betala med kort.

(Följ oss gärna på sociala medier för dagens meny)

Pia Lundberg, Ekshärad - skinn/läder ryggsäckar, livremmar, förkläden. Tygstuvar och smått 
& gott. Potatis i mån av tillgång. Hantverkstan i Exär. 0563-401 11, 070-261 55 45
Olssons Knivar Filipstad - knivar och trähantverk, olssonsknivar.se
Jaktresan.com - jakt- och upplevelseresor till Ungern och Transsylvanien. 070-249 49 25

Anna-Karin Johansson Söderbärke - lappteknik: täcken, väskor, grytlappar. Stickat: poncho, 
sjalar, vantar, strumpor, mössor m m .Sytt: Dalahästmotiv: väskor, mössor, grytlappar, hand-
dukar. Div prydnadskuddar och små hantverk. 070-30216 68
The Smokers - rökta delikatesser samt smått och gott från naturens skafferi.
Fenny Wals Hagfors - livet och lugnet i Värmland har fått mig att förverkliga min dröm om 
en egen keramikverkstad ”krukmakeri Fen”. Jag gör mest bruksföremål men även tomtar och 
fåglar för trädgården. Jag blir glad när min keramik gör andra glada 070-366 68 76
Gun Pettersson Fredriksberg - målade stenar och trädgårdsdekorationer, katter, ugglor, 
mm.
Hantverksäventyrarna Vansbro - handgraverade glas, virkade accessoarer och annat kul.
Minna & Bettan 073-629 74 41
Sixten Olsson Malungsfors - vrilkonstnär, vrilskålar. Medlem i Trätäljarna
Monica Aldorsson Kölberget/Kil - honung, även bovetehonung från egen bigård. Hemkokta 
knäckklubbor, kola, marmelader. Hemkokt tvål, cerat, salvor, bivaxljus. Det mesta med honung/
bivax från bigården som bas. Ullgarn, tovat, nålbundet, virkat, stickat bl.a. Rosenbaskern. 
Skogs-hantverksprodukter@hotmail.com
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Maves Hälsomassage och Susannes Fot & Kroppsterapi, Vansbro - Prova på olika kropps-
behandlingar/tester som hjälper till Att balansera kroppen.salvor, oljor, Liniment, strumpor, 
kompressionplagg, makramé, mm. Varmt välkomna till oss ! Marie 070-228 23 67 Susanne 
070-324 84 53. Vår butik finns på Kapellgatan 4 Vansbro.

Musik i Vildmarksbyn
Torsdag ca 14.30-15.15 och 16.00-16.45 - Fröken Sträng, Fröken Stråk & Ägget. En 
härlig mix av gammalt, nytt och egna låtar.

Fredag 13,30 och 15,30 - Cloudberries, svensk-amerikanska Cloudberries bjuder på 
jordnära texter, folklig stämsång, solig ukulele, country/blues gitarr och härligt gung. Cloud-
berries är Emely Halma-Wall på sång och gitarr, Laurel Ekström på sång och ukulele, Jesper 
Hofmann på sologitarr och Johan Wall på trummor/cajon. Vill du se och höra mer? Besök 
https://www.facebook.com/cloudberriesmusic eller https://www.instagram.com/cloudber-
riesmusic/ 

Vem vet.. kanske en och annan överraskning och lite annat smått och gott……
Välkomna till Restaurangen mitt i skogen!

Öppettider: Torsdag-fredag 10-18 lördag 10-17
Fattigskogens Vildmarksby 070-249 49 25

Försäljning under dagarna på olika platser i Tiomilaskogen av 
posters, tygkassar, tiomilahästar, böcker, och t-shirts
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Skräddargården
Kent Stafås, Stavåsnäs - trähantverkare på 
heltid. Fick Hagfors kommuns kulturstipendium 
2016. Visar och säljer sitt breda sortiment på 
Skräddargården. Kom och njut av hantverk i den 
högsta klassen! (FB; Stafåsgården)

Inger Döhl, Malung - målar i akvarell och akryl 
med inspiration från landskapen, kulturen och 
de folkliga sagorna på Island, Grönland och Sval-
bard. Tavlor som inte är “självklara” utan lämnar 
stort utrymme för fantasi, inre bilder och egna 
tolkningar. mail.inger@dohl.se, 070-679 11 
60.

Musik i Avradsberg, Skräddargården
Fredagen 25 juli kl.13 - Sören K spelar gitarr och sjunger visor. Gammalt och 
nytt.
Lördag 26 juli kl. 13 - Välkommen på en musikalisk upplevelse! Fredda & AW 
bjuder på sång, gitarr, munspel och mandolin. Med energi och glädje framför 
denna duo välkända svenska och internationella låtar.

Slakthuset
Micke Hill, Stockholom - konstnär visar utställningen 
“The Holy Family”. 
Hans resa i konstens värld har gestaltats i ett mönster. 
En struktur som representerar den egna familjen, där 
allt började med fadern och vidare med modern, brodern, 
syskonen, sonen...

Petrusgården
Kea Jensen, Avradsberg - keramiska skulpturer. Öppet torsdag 
och fredag. kea-atelje.se

11 Avradsberg
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Johan Ors loge

Staffan Flodin, Karlstad - fotograf/konstnär, 
visar den fotografiska utställningen “Frag-
ment”. Staffan jobbar med det fotografiska 
uttryckssättet som medel för att visa känslor. 
Hans verk bygger ofta på egna eller andra männi-
skors erfarenheter och kan vara berättelser om identitetssökande, minnen från barndomen, 
rädslor och ångest. Det finns en subtil och stämningsfull känslla i fotografierna som speglar 
hans sinnesstämning och samtidigt antar en nästan målerisk form. I sina verk återkommer 
han ofta till människans förhållande till, och 
beroende av naturen. www.staffanflodin.com

Susine Letfors - hemstickade vantar, sockor, 
torgvantar, benvärmare mm. Mönsterstickat i 
ull.

Johan Ors gård

Eva Andrésen, Kil - säljer mjuka sköna plädar från Nepal 
till förmån för ett flickhem i norra Indien. Ca 105x200 
cm i ett blandmaterial där ullen som används kommer 
från jak.
Tvättbara. 495 kr.

Pyttan Krantz, Falun/Senegal - keramiker, visar och 
säljer egentillverkat stengods. Men också tyger, klän-
ningar, smycken och hantverk från Senegal. All försäljning 
går oavkortat till barn, kvinnor, skola och vård i Senegal.

Matservering i Avradsberg vid Johan Ors 
gård
Mat från skogens skafferi: Älgkött, röding, kantareller, 
kaffe och fikabröd  mm, mm 
Välkomna önskar Maria Pettersson, Knutsbogården, Lima! 
(finns på FB och INSTA)

Öppettider: Torsdag-fredag 10-18 

lördag 10-17

Kontaktperson: Håkan Olsén 070-655 97 41
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Rihimäki
Lejsme Pers loge

SPELMANSGÅRDEN RIIHIMÄKI
Besök platsen där storspelmannen Lejsme Per levde fram till sin död 1907.
Den milsvida utsikten inspirerade honom att skapa musiken, där man i
tonerna hör älvor dansa, näcken spela, skrömt och kärlek dansa.
Även i år dukar Monica och hennes kullor Mikaela och Josefin upp sin stora och populära 
KAKBUFFE med hembakat bröd i Lejsme-Pers stuga på Rihimäki med storslagen utsikt. 
Öppettider torsdag-fredag-lördag 10-18. 
Du med intresse av heminredning, konst och hantverk finner vackra föremål med hög kvalitet. 
Vi ger information om platsen och spelmannen om så önskas.

Åsa från Borlänge säljer tovade vantar, halsdukar och mössor.
Ingegerd Bolmelin, vår trogna medarbetare från Älvdalen. Handtryckta textilier, handgjort 
papper och keramik. Här hittar du fina presenter att ge bort. Papper gjort av allt möjligt, även 
älglort. Kom får du se och veta hur det går till!
Konstföreningen Kreativitet, Hagfors  - är ern stor förening med ett femtiotal medlem-
mar. Ett tiotal från föreningen ställer ut alster av varierande slag. Vilka de är får ni se när ni 
kommer hit. Tavlor, bilder i olika tekniker, vackra kort, keramik mm. Birgitte tar med fiolen och 
spelar för oss.
Raine, Borlänge - säljer sina läderprodukter av olika slag.
Linedance-uppvisning och möjligheter att prova på. Torsdag 12 och 14, fredag och lördag 
11 och 13. fem danser visas.
Martin Ehrling, Stockholm, visar och säljer sina bilder på fäbodar och aktiva spelmän. 
Musikunderhållning med trubaduren SÖREN KARELIUS torsdag, fredag och lördag.
Bokbord. Ta med dina utlästa böcker- barnböcker, romaner, kokböcker- och byt till ”nya” eller 
köp för en liten slant.
Buskspel -du som har musikinstrument ta med det! Njut av stämningen och platsens magi 
och låt dig inspireras och spela några melodier eller låtar.

Lite fakta om Lejsme Per
Lejsme Per (1822-1907) var en skicklig och färgstark musiker som påverkade många 
andra spelemän i Värmland, i Västerdalälvens dalgång och andra håll i Dalarna, ja ända borta i 

Hälsingland och Jämtland finns spår av hans gärning.
Försäljning av Tiomilalotter, Tiomila t-shirts och Tiomilakassar i serveringen
Öppettider: torsdag, fredag och lördag 10–18. På tordagen från kl. 17 fram till mörkrets 
inbrott - försäljning av varm korv och dricka samt kaffe med hembakat.

Kontaktpersoner: Monica Houck 070-562 47 52 och Camilla Matsson 073-042 66 86
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Brunnberg
Ladan i Brunnberg
Vi har ladan med utställningen öppen fredag-lördag mellan kl 10-16
På lördag kl. 16 blir det en spelmanskonsert
Vi har försäljning av Danska Smørrebrød, läsk och lättöl, keramik, hantverk 
och loppis och fotoutställning med Brunnbergs historia genom tiderna.

Vi gör nygjorda danska smørrebrød varje dag mellan 11-14. 
Vi accepterar swish.

Smørrebrød
• Fläsklägg med rödkål och inlagd  gurka (flæskestegsmad med rødkål og surt)
• Veterinärens middag (Dyrlægens natmad)
• Stekt sill (stegt sild)
• Rostbiff med dansk ramolade och syrlig (roastbiff med ramolade og surt)
• Korvrullemat med löksky (rullepølsemad med sky og løg)
• Gammal ost med löksky (gammel ost med sky og løg og rum)
• Potatismat med bacon (kartoffelmad med bacon)

Du kan köpa smørrebrød på dagen - men du kan också beställa på 00945 218 14 
787 som ska betalas på swish nr 0320 88 35. Beställningen är giltig först när vi 
har fått pengarna. Vi ser fram emot att se dig i Brunnberg!
Utställningen finns i Ladugården, vi har också toalett.
Kontaktperson: Brianne Johansen 00945 218 14 787

           Nord-Kvien
Leif Nilsson, Yttemalung - knivar och fågelholkar
Margareta Efraimsson - tunnbröd, sylt, saft, honung
Vildmarksliv från Ekshärad - fiskeutstyr, kläder och fritidsartiklar
Mats Skog och Fritid - fyrhjulingar gräsklippare mm
Ekshärads potatis från Leif Sandberg finns tillgängligt alla dagarna

Servering
Fredag och lördag - kommer Stephen Löwencrona mfl att sälja helgrillat vildsvin i pita-
bröd, sallad mm.
Kaffe och fikabröd mm serveras av Helena Persson alla dagar
Öppettider: torsdag-fredag kl: 10-18, lördag kl: 10-17 
Kontaktperson Marcus Sundström 070-364 01 92
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15

16

Länsen
(förbi gamla festplatsen)
Anne och Ingrid - Inredning, kläder, smycken, smink mm. Hjärtligt välkomna!
Öppettider: 11–16 alla dagar
Kontaktperson: Anne Nielsen 070-520 30 04 och Ingrid Bäcker 070-327 65 27  

           Gullskinnsholmarna
Gullskinnsholmarna var en betydelsefull plats från tiden när järnvägen byggdes från 
Västra Utsjö till Holmsjöarna 1876 och fram till modern tid. Virket fraktades på järn-
vägen från Västerdalsälven till avlägget vid Sjöhusen för slussning och flottning ned mot 
sågverken i Värmland, Uvån bildar en sjö vid Gullskinnsholmarna under högvatten och 
det gjorde arbetet tungt och besvärligt med länsar och båtar för att få virket ner mot 
de trängre passagerna nedströms. Vintertid var platsen en förläggning för huggare och 
hästkörare i den eldpallkoja som uppfördes 1896 av Bagg Mats från Yttermalung. Upp 
till 15 personer med 3 hästar var stationerade i koja och stall. Även annan verksamhet 
av stor betydelse har bedrivits såsom:  Slåtter av det fina hö som växer på holmarna, 
tjärbränning och laxfångst vittnar de jordkojor om som finns i åsarna vid ån.
Stället The Old Logging Camp drivs i dag av Bygg Rolf & Kathy Axelsson Lund med 
uthyrning som huvudsyssla. 

Fredag kl. 8 - slåtter med lie på Holmarna i Uvån, höet skall bäras på hävlar och hässjas. 
Ta med lie, räfsa och stövlar. Kaffe och smörgås till alla deltagare. Välkomna!

Skogma - demonstration av timmerbandsåg Stefan Carlsson
Solvarbo Timring & Byggnadsvård - fredag och lördag, tillverkning av räfsor, bruksreds-
kap och handspäntning med Anders Fransson
Helenas Vapenverkstad, reparationer, anpassning, tillverkning av kolvar och montering 
ljuddämpare. Välkomna till min “utställarverkstad” jag har med några enklare jobb som 
jag arbetar med under dagen, ställ frågor och titta på begagnade vapen. Försäljning av 
vapenvård och anpassningsprodukter. 070-253 7697
Jägarloppis - kom och fynda vapen- och jakttillbehör, prylar för livet i skogen och annat 
bra
Edwardson Malung Sweden, Hans Åke Edwardson. Läder för jakt, fritid, biltong (torkat 
kött) och trofèer från Nya Zealand. 
Limabåtens historia, Gunnar Trond.  Förevisning av båt med 100 års bedrifter i vattnen 
i det Öfre Gäldet

Casa Linoska på Gullskinnsholmarna – En smakupplevelse i Tiomilaskogen

Under Kultur i Tiomilaskogen bjuder Casa Linoska på ljuvliga och spännande smaker, kom-
binerat med noggrant utvalda alkoholhaltiga och alkoholfria drycker. Besök oss och njut av 
fantastisk mat i en magisk miljö – en fest för alla sinnen!
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Gullskinnsholmarna forts. 
Hux Flux, Gunnar Persson och Bengt Lindstrand spelar och humoriserar.  
Hamburgare och kaffeservering med dopp.  
Välkommen att besöka oss vid Gullskinnsholmarna. 

Öppettider: torsdag-fredag 10–18 lördag 10–17
Kontaktperson: Bygg Rolf Axelsson, 070-216 00 29

Lövfall
Alma Rose, Älvdalen - ritar och målar djur på nyckelskåp och tavlor.  
Charlotta Pettersson Falun - SkogsdottiR.art, abstrakta uttryck med inspiration från natu-
rens mystiska värld & sagolika och mytologiska väsen! Hon målar utifrån sin intuitiva känsla 
som bottnar i själens upplevelseminne som kan komma utifrån fantasi, meditation eller tidig-
are liv och låter färg och känsla få ta sin plats. Det blir som det ska när känslan känns rätt… 
Uttrycken i målningarna upplevs på sitt individuella vis och kan variera efter hur betraktaren 
mår just nu och vart den befinner sig i sin egen process i livet! 
Hans Eklund, Våmhus - korgmakare, kommer med sina kvalitetskorgar, vedkorgar, frukorgar, 
svampkorgar m.m. Sitter hos oss torsdag och fredag. 
Eva Olsson, Flintbo och Ylva Rose, Älvdalen - serverar skrädmjölsvåfflor med brunost eller 
sylt, hembakt fikabröd - även glutenfritt, kaffe/te 
Sagostig och andra aktiviteter för barn 

Parkering finns på ängen öster om huset. Adress Google maps: Lövfall 1 Kölbergstorp  
Kontaktpersoner: Lena Karlsson 070-234 72 04 och Mats Karlsson 072-242 37 25 
Öppettider: torsdag-fredag 10-18, lördag 10-16. 

17



26

18 Östra Näsberg
Skyttepaviljongen Östra Näsberg
Birgitta Larsson,  Ekshärad - olika stickade mössor, sockar, kuddar 
Anna Maria Persson.  Äppelbo - fårskinn o fårprodukter 
Bert Nykvist,  Gunnerud - träd-, horn- och trådslöjd 
Petra och Ester, Eftenäs, Osebol - färska grönsaker, potatis, äppelmos, sylt, maskrosgelé, 
ägg, hantverk mm. 
Marie Danielsson,  Ekshärad - diverse kläder o prydnadssaker 
Daniel Evaldsson, Gropberg/ Örebro - handgjorda läderhantverk: förkläden, skärp, plån-
böcker,  hundhalsband. Fotografier: fåglar, djur och vackra landskap. 
Inger Håkansson,  Ekshärad - olika föremål i betong, prydnadssaker 
Anne-Marie o Tommy Evaldsson, Vitsand - honung, egenproducerat citronljus mot insekter

Kanske några flera utställare kommer! 

Ta gärna med kontanter då uppkopplingen till swish kan vara svår i skogen!

Öppetider : torsdag -fredag 10-18, lördag 10-17

Vi har kaffe, dricka, fikabröd i serveringen från kl. 10 varje dag.

Kolbullar serveras varje dag från kl. 12

Servering och kolbullar i regi av Östra Näsbergets Finnbygdsförrening

Kontaktperson: Inger Fjelldal 070-654 68 62 

Tiomilahästen finns att köpa/
beställa på följande platser

Kvantåsen
Fattigskogens Vildmarksby
Tyngsjö Prästgård
Lisskogssåsen
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19 Lisskogsåsen
Missionshuset
GropStina - tofflor, vantar, nallar mm i fårskinn. www.gropstina.se
Eva Franzén - naturfotograf från södra Småland med rötter i 
Malung. Inramade canvastavlor o konstkort med motiv Vilda djur 
i Norden. www.lepus.se
Linda Tjäder - hantverk, kottelyktor, armband, arrangemang 
kransar, textilier mm. FB tjäderdesign, instagram tjaderdesign. 
Linda 073-613 30 11
Mikael Isak - trähantverk. www.misakssnickeri.se
Pokab. Designade vedkorgar och vedställ mm i aluminiumplåt.
Öppettider: torsdag-fredag 10–18, lördag 10–17
Kontaktperson: GropStina Evaldsson tel 070-679 59 26.  
E-post gropstina@gmail.com

Gamla handelsboden
Göran Bergman - antikvariat böcker om jakt, fiske, hembygd mm. Skinnarbygd alla årgångar,
Gustaf Schröder

Milan & Smedjan
Otto Davidsson - kolmila
Patrik Olsson, Ambjörby - smedja
Täpp Lotta Melin och Täpp Ida Nilsson - bakar barkbröd, tôlla, kolarknäcke, mjukt 
och hårt tunnbröd till försäljning. Linnevaror med Skinnarmästermotiv.
Jan Bergman - smide, handgjorda knivar, trähantverk mm
Mikael Isak - tjärbränning och försäljning av tjära. www.misakssnickeri.se
Göran Tenn - gärdsgårdstillverkning, förevisar hur man sätter upp en gärdsgård
Göran Lundqvist - trähantverk, stolar, pallar, stegpallar, skåp, brickor mm. 070-
553 35 80 nuotiokaija@gmail.com
Ulf Forsed - försäljning av grillkol, Tiomilahästen mm

Servering 
Milans Café Isak Kôllon serverar kolbullar, korv med bröd och fika. Glutenfria alternativ.  

Öppettider - onsdag 16-, torsdag-fredag 10-18, lördag 10-17
Kontaktperson Ulf Forsed 070-606 02 34 forsed.ulf@live.se
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20

Milafton På Lisskogsåsen onsdag 23 juli kl. 17 
Årets mila tänds onsdag 23 juli kl.17  
Milkväll från kl.17 med Olssons Svänggäng som uppträder och bjuder in till allsång.Därefter 
uppträder folkmusikgruppen LAJK som för kvällen består av Anders Westerlund, Joel Her-
mansson, Kristina Lundqvist och Lars Westerlund. Serveringen öppnar kl. 16 och serverar 
kolbullar, korv och fika. Försäljning av tôlla och tunnbröd. Lotteri.

Gudstjänst lördag kl. 11
I samband med Kultur i Tiomilaskogen ordnar vi en gudstjänst på Lisskogsåsen. Präst är 

Sune Ek.

Dutch Mountain
Café, Restaurang, Vägkrog.
Rastplats Lisskogsåsen E45 - E16
Öppettider: 10 - 21
www.dutchmountain.se
Telefon: 070-209 89 72

© 2022 TripAdvisor LLC Med ensamrätt.

Det här är den version av vår webbplats som är riktad till personer som talar Svenska i Sverige. Om du är bosatt i ett annat land eller en
annan region väljer du den lämpliga versionen av Tripadvisor för ditt land eller din region i rullgardinsmenyn. mer

Morsdagsrabatt på surf! Läs mer

Omdöme Resor Aviseringar Logga in

Malung Hotell Saker att göra Restauranger Flygresor Semester- bostäder Semesterpaket Kryssningar Hyrbilar �

Dutch Mountain, MalungEuropa � Sverige � Dalarnas län � Malung � Restauranger i Malung � Dutch Mountain

Dutch Mountain � Registrerad � Dela

43 omdömen #5 av 8 restauranger i Malung $, Holländskt, Europeiskt, Svenskt

Lisskogsbrändan 7-9, Malung 782 91 Sverige +46 70 209 89 72 Webbplats Meny  Öppna nu: 10:00 På förmiddagen - 9:00 På eftermiddagen

Spara

� Alla bilder (7)

�

Förbättra den här sidan – lägg upp
bilder!

Lägg till en bild

Betyg och omdömen

3,0 43 omdömen

Nr 3 av 6 Europeiskt i Malung
Nr 5 av 8 Restauranger i Malung

BETYG

� Mat

� Service

� Standard

� Atmosfär

Information

KÖK

Holländskt, Europeiskt, Svenskt

MÅLTIDER

Lunch, Middag

FUNKTIONER

Bokningar, Bordsservering

Visa all information
Funktioner

Plats och kontaktuppgifter

� Lisskogsbrändan 7-9, Malung 782 91 Sverige�

� Webbplats� � E-post�

� +46 70 209 89 72

Förbättra objektet

Är det här ett kafé? � Ja � Nej � Vet inte

Vanliga frågor och svar om Dutch Mountain

Hur rankas Dutch Mountain?
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Omdömen (43)

3

14

3

6

7
Fler språk �

Läs vad resenärer säger:

1 2 3 4

Skriv ett omdöme.

Medlemsbetyg

Utmärkt

Mycket bra

Medel

Dåligt

Hemskt

Resenärstyp

Familjer

Par

Ensam

Business

Vänner

Tid på året

Mars–maj

Juni–aug.

Sept.–nov.

Dec.–feb.

Språk

Alla språk

Svenska (33)

Engelska (4)

Holländska (2)

amandalI2907CP
1 omdöme

Till hjälp? �

Omdömet skrevs för 5 veckor sedan

Ät inte här!
Vi var hungriga på väg till sälen. Vi såg matskylten och svängde in. För att börja med så
var trappan upp till stugan jätte hal så vi halkade. När vi kommit upp för trappan och går
in så luktar det sunkigt och ofräscht. Men som... Mer

Datum för besöket: april 2022
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Kerstin E
481 omdömen

Till hjälp? �

Omdömet skrevs 3 februari 2022

Beställ inte våfflor!!
Stannade för fika på väg till Sälen! Väldigt få bord, mycket folk! På menyn stod det våfflor,
grädde och sylt! Blev så sugna! Vi tänkte oss nygräddade spröda våfflor! Fick kaffet rätt
snabbt, men sedan fick vi vänta! Varför vet jag inte för det var... Mer

Datum för besöket: januari 2022
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Black_Father
1 284 omdömen

Till hjälp? �

Omdömet skrevs 27 december 2021

Bra pausställe
Strategiskt placerat mat och fikaställe med bra utbud av både mat och fikabröd. Toast
med holländsk ost och våfflor gör de riktigt bra och kan rekommenderas. Priserna är
dessutom mycket humana. Absolut ett ställe som vi kommer att återvända till.

Datum för besöket: december 2021
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LarsOhlsson
1 omdöme

Till hjälp? �

Omdömet skrevs 20 september 2020

Slitet och shabbigt
Vi svängde in då vi var hungriga och såg skylten om mat längs vägen. Väldigt slitet och
sunkigt, speciellt toaletten som var rent äcklig. Maten var väl okej, men inget mer. Inte
färsk-lagat, man hörde plinget från micron och sen stekte dom på lite för... Mer

Datum för besöket: september 2020
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44chb
1 omdöme

Till hjälp? �

Omdömet skrevs 21 augusti 2020

Trevligt
Generösa öppettider och trevlig personal. Det känns lite som att komma till en liten mysig
skidstuga någonstans i alperna. Gillar det här stället

Datum för besöket: augusti 2020
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Stig I
15 omdömen

Till hjälp? �

Omdömet skrevs 10 juli 2020

En vägrestaurang värd en resa
Av en tillfällighet stannade vi till för att ta en paus och fika på vägen mellan Malung och
Stöllet. Vi blev mycket positivt överraskade av ett trevligt bemötande och god äppelkaka
och våfflor till kaffet. Servicen var personlig uppmärksam. Vi rekommenderar definitivt ett
besök på... Mer

Datum för besöket: juli 2020
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PAL031
98 omdömen

Till hjälp? �

Omdömet skrevs 18 mars 2020 

Undvik - kör vidare
Vi gjorde ett kort stopp för lunch. Hamburgertallrik högrevsburgare - tveksamt om det var
detta..... Inte ett fräscht ställe - undvik - kör vidare

Datum för besöket: mars 2020
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Nilssonsduo
68 omdömen

Till hjälp? �

Omdömet skrevs 2 augusti 2019 

Bra hamburgare
Vi va på genomresa och stannade för en bit mat. Vi tog hamburgaren det var god! Snabb
service. Fint att sitta ute o solen.

Datum för besöket: augusti 2019
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Igon2014
30 omdömen

Till hjälp? �

Omdömet skrevs 29 juli 2019 

Trevligt och lugnt
Vi besökte Dutch Mountain för att äta frukost. Beställde toast och kaffe som vi åt på den
väl tilltagna uteserveringen. Det smakade gott och betjäningen var snabb och trevlig.
Lokalen är trevligt inredd och man känner sig välkommen. Läget är lugnt och vackert vid
sidan... Mer

Datum för besöket: juli 2019
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madha292
4 omdömen

Till hjälp? �

Omdömet skrevs 29 juli 2019 

Vatten på flaska
Bad om kranvatten fick betala mer än vad vi skulle och frågade varför. Svaret var att dom
inte hade kranvatten, utan personalen lade på för läsk istället och vi fick då vatten på
flaska - känns sådär utifrån en miljösynpunkt. Ingen toalett på stället utan... Mer

Datum för besöket: juli 2019
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Föregående Nästa

Visa alla

Visa alla

Visa alla

Bäst i närheten �

De bästa hotellen i närheten

De bästa restaurangerna i närheten

De bästa sevärdheterna i närheten

Frågor och svar

Få snabba svar från personal och tidigare gäster på Dutch Mountain.
Obs! Frågan publiceras offentligt på sidan för Frågor och svar.

Hej, vad skulle du vilja veta om den här restaurangen?

Riktlinjer för publicering

Är det här ditt objekt?
Äger eller förvaltar du den här verksamheten? Registrera dig som ägare utan kostnad för att svara på omdömen,
uppdatera din profil och mycket mer.
Hantera ditt kostnadsfria objekt

Sankt Olof Hotell & Krog
55 omdömen

22,87 km bort

����������
Langberget Sporthotel

35 omdömen

47,37 km bort

����������

Hotel Bügelhof
59 omdömen

74,25 km bort

���������
Sälens Högfjällshotell

132 omdömen

74,26 km bort

���������

E.A.T Eat and teach
20 omdömen

22,48 km bort

����������
Spishyllan

50 omdömen

33,2 km bort

���������

Moccacino Café & Bistro
31 omdömen

38,06 km bort

���������
Vansbro Konditori & Bageri

111 omdömen

40,29 km bort

���������

Fämtfallet
5 omdömen

19,32 km bort

����������
Sixten Jernberg Museum

27 omdömen

43,07 km bort

����������

Värmlands Moose Park
159 omdömen

45,14 km bort

���������
Station Sågen

28 omdömen

45,33 km bort

����������

Skicka in

kr SEK SverigeAnvändarvillkor Sekretess- och cookiepolicy Godkänn cookies Webbplatsöversikt
Så här fungerar webbplatsen

� Sök efter omdömen

"Ansicht Dutch Mountain Restaurant"
Resenärsbild inskickad av bobbertime (feb. 2015)

� �

Anmäl  � Var detta till hjälp? 
 5

� �

����������

×

Försäljning under dagarna på olika platser i Tiomilaskogen av 
posters, tygkassar, tiomilahästar, böcker, och t-shirts
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Milkväll på Lisskogsåsen Milkväll på Lisskogsåsen 
onsdag 23 juli kl. 17onsdag 23 juli kl. 17

Årets  mila tänds onsdag  Årets  mila tänds onsdag  
223 juli kl. 173 juli kl. 17
Milkväll från kl. 17.00 med  Olssons Svänggäng som bjuderMilkväll från kl. 17.00 med  Olssons Svänggäng som bjuder
in till allsång in till allsång 
Därefter folkmusikgruppen LAJK med Kent Olsson, Anders Westerlund,  Därefter folkmusikgruppen LAJK med Kent Olsson, Anders Westerlund,  
Joel Hermansson, Kristina LundqvistJoel Hermansson, Kristina Lundqvist
Servering av kolbullar, korv och fika från kl. 16Servering av kolbullar, korv och fika från kl. 16
Försäljning av tölla och tunnbröd Försäljning av tölla och tunnbröd 
Lotteri Lotteri 
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Allmänt, kuriosa

Symbolförklaring:
Dass el. wc

I viss mån tillgängligt 
för rörelsehindrade

Ta med dig gott om tid!
Det tar tid att ta sig igenom Tiomilaskogen. Man stannar ofta, tittar, konverserar, fäng-
slas, äter o fyndar. Här finns ingen tid till brådska och stress. Ta gärna med fiskespöt och 
”släng krok” i kommunens bästa fiskevatten. Regnbåge, öring, gädda och abborre. 
Gratis för barn till och med 16 år. Fiskekort köps digitalt via
https://www.ifiske.se/fiskekort-vasterdalalven-ogstrommen-m-fl-sjoar.

Ett gott tips!
Ta med ditt instrument och bjud på en låt, ensam eller tillsammans med andra.

Övernattningsmöjligheter finns på:
Geijersholms Herrgård, Hagfors - tel: 079-079 14 24   
Romamäkk stugor och jakt, Barktorp - Anders Rosén tel: 070-790 22 56 
Vildmarksbyn, Avradsberg - stugor o camping tel. 070-249 49 25
Camping vid Tyngsjö Stugby - tel. 070-286 40 10
Camping Uvanå vid Järnbåtsudden
Badplatser finns I Tyngsjö, Uvanå, Avradsberg, Brunnberg och Acksjön

Gå gärna in på vår hemsida: www.kulturitiomilaskogen.se 
eller ring Ingela 070-63 606 62

I Sveriges sydligaste vildmark finns också björn, 
varg, lodjur, berguv o kungsörn.
Inte många har sett dem.
Kanske du? Om du kör sakta och håller 
korpgluggarna öppna!

Reservation för eventuella ändringar. 
Varje by ansvarar för sig och sitt program.

Kom ihåg att när ni är i Tiomilaskogen 
är det långt till Bankomater.
Ta med kontanter. 
Swish funkar oftast, men inte alltid.
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Annicas TaxiLOGOTYP STORA STORLEKAR

Behöver du hjälp med
• bokföring, bokslut, årsredovisning

• deklaration, rådgivning

• revision
  

Kontakta oss på tel: 0280-441 50
www.ey.com/se

Hälleforsekan, första pris i Tiomilaskogens lotteri.


